Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ
16.06.2023

№3/5
Об утверждении графика дежурства членов ТИК  на июнь 2023.

На основании решения   территориальной избирательной комиссии   №3/3 от 16.06.2023 «О начале работы  территориальной избирательной комиссии    Осинниковского городского округа», территориальная избирательная комиссия      Осинниковского городского округа

решила:
Утвердить график дежурства членов ТИК  с правом решающего голоса с 16.06.2023 по 30.06.2023 года (прилагается).

Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова